

TKP' nin SESİ

3.4.975 Öm.

Bu yayınıımızda, TKP MK' nin çağrısını, haber bültenimizi, "Devrimci uyanıklık" başlıklı yorumu ve TKP MK organı, Atılımın "Mart sayısını tanıtan bir derlemeyi dinliyeceksiniz.

Burası TKP' nin SESİ. Önce, TKP MK' nin çağrısını veriyoruz.

H A B E R L E R

IV.

1 Nisan ^{günü} Bizim Radyonun 17'ci kuruluş yıldönümüydü. Kuruluşunun 17'ci yıldönümünde geçen ^{dönemin} ~~geçen~~ kısa bir bilançosu yapılırsa, Türkiye'de meydana gelmiş olan olumlu değişikliklerin hepsinde Bizim Radyonun ^{da} etkisi olduğunu söyleyebiliriz. Türkiye işçi sınıfı, bilinçlenme ve örgütlenmede 1958'lere kıyasla büyük adımlar atmıştır. Yüzbinlerce işçi sarı sendika ağalığının içyüzünü anlayıp ^{gerektiği zaman} direnişe geçti, sendikalar yalnız ekonomik hakları için değil, politik özgürlükleri savaşını da eylem programına aldılar. Amerikan köleliğine, NATO ve SENTO'lara, ikili anlaşmalara karşı verilen direnişlere daha aktif katılmaya başladılar. Bütün bunlarda Bizim radyonun yaptığı doğru ^{değerlendirme} ~~değerlendirme~~ ve yorumların, işçi sınıfına ışık tutmasının rolü vardır.

Bugün yurtsever gençlik ,öğretmenler, ordu içindeki ilerici er ve subaylar sömürüye, sosyal adaletsizliğe, emperyalizme uyduluk politikasına karşı yılmadan savaşıyorlarsa, işbirlikçilerin, gericilerin satılmış provakatörlerin maskelerini cesaretle sıyrıyorlarsa bunda Bizim Radyonun payı vardır.

Bizim Radyo "emekçi köylülerin, toprak ağalarına karşı savaşlarını, yabancı ülkelerdeki işçilerimizin hakları uğrındaki direnişlerini, sosyalist ülkelerin ve özellikle büyük komşumuz Sovyetler Birliğinin dünya barışı ve güvenliğini sağlamak için harcadıkları çabaları daima desteklemiş, halkların ulusal ve sosyal kurtuluş savaşlarının yanında yer almıştır.

Bizim Radyo, Türkiye Komünist Partisinin yurttta ve yabancı ülkelerdeki işçilerimiz arasında yaptığı atılımlara candan katkılarda bulunmakta, işçi sınıfının bu öncü savaşkan partisinin halk yığınları

tarafından daha iyi tanınması, benimsenmesi, sevilmesi için elinden gelen her yardımı yapmaktadır.

Bizim Radyo halkımızın, emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı verdiği ulusal kurtuluş ve ~~sosyal~~ ^{başarıyla yerine} ~~bağımsızlık~~ ^{fiyve} savaşında omuzları-na düşen görevi / getirmiş, bundan böyle de bu davaya hizmet yolundan yürüyücektir.

D. Demirelin başkanlığındaki ihanet cephesi hükümetini oluşturan gerici partiler ve bu partilerin içindeki çeşitli işbirlikçi grup-lar arasındaki post kavgaları, çıkar çatışmaları giderek keskinle-şiyor. ^{emirel,} büyük vurgunlar ^{ra elverişli} yapıldığı bakanlıkları elinde tutmak isterken, Erbakan da, bu yerlere kendi adamlarını yerleştirmek ^{israr etmektedir.} ~~istindedir.~~ Demirelin AP'ye düşen 16 bakanlığın en yakın adamları-na paylaştırmaması, AP'yi iyice karıştırmıştır. MSP içinde de bakan ^{Ök} Ümit-lerinin boşa çıktığını gören 4 kişiyle Erbakanın arası iyice

--- Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Okulu öğrencisi Veli Yıldırımın faşist komandolar tarafından öldürülmesi, İstanbul, Ankara ve İzmirde yığinsal bir biçimde protesto edildi. İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi öğrencileri Taksim alanında toplanarak, faşistlerin bu yeni cinayetini şiddetle kınadılar. Binlerce öğrenci Atatürk anıtı önünde, faşizme ve emperyalizme karşı savaş andı ~~istit~~ içtikten sonra bir yürüyüş yaptılar. Yürüyüş boyunca, ihanet cephesinin oluşturduğu hükümetin halkımıza dayatılması protesto edildi, "NATO'ya hayır!", "Bağımsız, demokratik Türkiye", "Katillerden hesap sorulacaktır" yazılı pankartlar taşındı.

İzmirde, Ege Üniversitesi ^{ve} bazı fakülte ~~lerde~~ Yüksek Okullarda da faşist saldırıları protesto toplantıları yapıldı.

7

D. --- Faşist Türkeş, Feyzioğlu ve Erbakan, Demirelle birleşerek hükümeti ele geçirir geçirmez, bunların beslediği, kışkırttığı ve yönettiği silahlı komandolar daha ^{da} ~~vaz~~gınlı oldu. Devletin resmi güvenlik organları, polisi, MIT'i bu faşist komandolarla, açıktan açığa işbirliği yapmaya başladılar. Devlet Güvenlik Mahkemeleri, iki ay içinde 7 öğrencinin, yurtsever gencin ~~kann~~ canına kıyan ^{katilleri,} faşistleri serbest bıraktı. ^{Böylelikle} Faşist komandalara "meydan sizin, vurun kırın, öldürün" deniliyor. Başbakanlık yardımcılığına yerleşen Faşist Türkeş, silahlı adamlarını Salı günü, Veli Yıldırımın öldürülemini protesto eden, Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisiyle, Mühendislik Yüksel okulu öğrencilerinin üzerine sürdü. Saldırganlar, Mehmet Ali Polat ^{adlı öğrenciyi} belinden bıçakla ağır şekilde yaraladılar. ^{Diper} ~~Öteki~~ 8 öğrenciyi de sopa, cop ve zincirlerle döverek hastanelik ^{ik,} ettiler. Polis her zaman ^{tan açığa} ~~her zaman~~ ~~biraz farklı olarak~~ bu kez açıkça saldırganlarla birlikte

3
birlikte hareket etti.

M. --- İstanbul Barosu Yönetim Kurulu adına basına verilen bir bildiride, İstanbul Vatan Mühendislik Yüksek okulu öğrencisi Kerim Yamanı öldüren 4 kaatilin İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesince serbest bırakılması protesto edildi. İstanbul Barosu bu olayı, "faşizme, teröre ve baskılara açıkça yeşil ışık yakma" olarak hite-lendirdi.

D. --- Adanada 17 bin işçinin çalıştığı tekstil fabrikalarının 14 Nisandan itibaren 3 hafta süreyle kapatılacağı açıklandı. Böylelik-le patronlar, tekstil sanayiindeki krizi bahane ederek, toplu söz-leşmelerin yenilenmesi ^{görüşmelerini} ~~gereklerini~~ baltalamaya yelteneşlerdir. ^{diler.}

Ote yandan İstanbulda Topkapıda kurulu bir fabrikada patron ¹⁵⁶ satı sendikadan ayrılarak DİSK'e bağlı sendikaya geçen ~~156~~ işçiden

9

50'sini isten atmıştır. Bunun üzerine fabrikada çalışan bütün işçiler Salı gününden itibaren işi bırakarak direnişe geçmişlerdir. Direnen işçiler, arkadaşlarının tekrar işe alınmasını ve işyerinde üyesi bulundukları devrimci sendikamın tek yetkili sendika olarak kabul edilmesini istemektedirler.

TÜSTAY
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA MERKEZİ

Dış haberler

3.4.975.ÖM.

N. --- Sırtlarını Amerikan emperyalizmine yaslıyarak yıllardır saltanatlarını sürdüren Saygonun kukla yöneticileri, artık acı gerçeklerle karşı karşıyadırlar. ~~Kendi~~ Soygun ve sömürü çıkarlarından başka hiç bir şey düşünmeyen Tiyo kliği, kendisine bağlı birliklerin *kabınlar içinde* yenilgisini izliyor bugünlerde. Saygon kukla rejiminin askerleri, Güney Viyetnam Ulusal Kurtuluş birliklerinin başarılı akınları karşısında panik halinde kaçıyorlar. Yurtseverler, partizanların ve yerli halkın da desteğiyle son üç ay içinde 15 bölgeyi kurtarmışlardır. ~~Kurtarılan~~ Kurtarılan bölgelerde/devrimci halk komiteleri kurulmakta, harbin bıraktığı harabeleri ortadan kaldırmak, ekonomiye çeki düzen vermek için yoğun çalışmalar yapılmaktadır. Bugün Güney Viyetnam topraklarının yüzde 85'i, ulusal kurtuluş birliklerinin, ve Güney Viyetnam devrimci gecici hükümetinin kontrolündedir.

Bu topraklarda 20 milyondan fazla insan yaşamaktadır.

Viyetnam yurtseverlerinin başarılı hücumları karşısında tutunamayan ^Saygon rejimi, son dört hafta içinde ^{bir}deniz -piyade tümeniyle birlikte, birinci, ikinci, üçüncü ve 23'cü tümen birliklerini kaybetmiştir. Her gün binlerce er ve subay yurtseverlerin tarafına geçmekte, halk/kurtuluş ordusu birliklerini büyük sevgi gösterileriyle karşılamaktadır. Saygon kukla rejiminin bu yenilgisini, Tiyo kliğine akıl hocalığı yapan Amerika genel kurmay başkanı da ^{tanınan} ~~tanınan~~ zorunda kalmıştır. Saygonda bulunan bu Amerikan generali, Beyaz Saraya gönderdiği bir ^{raporda} ~~haberinde~~ "Tiyo birliklerinin tamamen demoralize olduğunu, ^{bu nedenle} Saygonu savunacak gücesahip olmadığını" bildirmiştir.

2. -- Ulusal Kurtuluş Cephesi Merkez Komitesi ve Güney Viyetnam ^{Dev}rimci Geçici hükümeti, ortaklaşa yayınladıkları bir bildiride, Tiyo kliğinin alaşağı edilmesi ^{insan} ~~ve~~ barış, bağımsızlık, demokrasi ve

ulusal kurtuluşu sağlayacak, Paris barış anlaşmasına saygılı olacak
 bir hükümetin işbaşına getirilmesi ~~önerilmektedir~~ⁿⁱ. Önermektedirler.
 Bildiride, ^Güney Viyetnam Devrimci ^Geçici hükümetinin böylesi bir
 halk hükümetiyle hemen görüşmelere başlayacağı görüşüne yer veril-
 mekte, Amerikanın Viyetnamın iç işlerine ~~karma~~ karışmasına son veril-
 mesi, halkın ~~öz~~ egemenlik haklarına, Paris barış anlaşmasına say-
 gılı olması, bu anlaşmayla yükümlendiği görevlerini ~~taahhüt~~^{aynen} yerine
 ne getirmesi istenmektedir.

-- Kamboçta da yurtseverlerin başarılı akınları devam etmektedir.
 Alınan son haberlere göre, savaşlar başkent Pnompenin merkezinden 3
 kilometre uzaklıkta ~~almaktadır~~ yapılmaktadır. Pnompenin yurtsever-
 lerin eline geçmesi an meselesidir. Diktatör Lon Nol, 3 milyon doları ^{da}
^{barutuna dolusu olarak} ~~da gantasına~~ alarak Amerikanın ^Taylandttaki Utapao üssüne kaçmıştır.
 Lon Nolun Endonezya yoluyla Amerikaya sığınacağı bildirilmektedir.

DEVİRİMCİ UYANIKLIK

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesinin 2 Nisan tarihli çağrısında" devrimcilerin uyanıklığı artırılmaları, kadrolarını korumaları, polis ve maocuların provaksyonlarına düşmemeleri günün önemli sorunudur" deniyor. Bu, çok doğru, ve komünistlerin, bütün ilerici, devrimci güçlerin önemle üzerinde durması gereken bir tespittir.

→ Gerici, işbirlikçi ve faşistlerden kurulu bir hükümet daha halkımıza dayatılmıştır. Bu hükümet, saldırgan bloklara bağlı kalacağını, yabancı sermayeye konan engelleri kaldırıp daha geniş imtiyazlar tanıyacağını açıkladı. İhanet cephesini oluşturan partilerin imzaladıkları hükümet protokolünde antikomünizm ~~gurusunalığı~~ başa alınıyor, devletin ~~resmî~~ politikası yapılıyor. Antikomünizmin temelinde ise

halk düşmanlığı yatıyor. Böylesi bir hükümetten kanlı terörden, pahalılıktan, düşmanlıktan başka bir şey bekleyemez. Nitekim, Demirel takımının işbaşına gelmesiyle memleketteki faşist saldırılar daha da yoğunlaşmıştır. Türkeşin faşist komandoları açıktan açığa MIT ile polisle işbirliği yapıyor, birlikte hareket ediyorlar. Saldırıların sivri ucu işçi sınıfına, devrimci gençliğe karşı yöneltilmiştir. Devrimcilerin uyanık olması, kadrolarına koruması, legal ve illegal çalışma şekillerini iyi ayarlıyarak hareket etmesi ^{nedenle} ~~bu~~ ^{bu} ~~çok~~ ^{çok} önemlidir. Bu dönemde biriyssel çıkışlardan kaçınmak, yığınların arasına inmek, yığın hareketlerini örgütlemek, bunları savaflara sürmek gibi önemli bir sorun çıkıyor ortaya. Bu sorunun çözümü önemli ölçüde ilerici, devrimci güçlerin eylem birliğine bağlıdır. Bugün memlekette devrimci bir birikim vardır. İhanet cephesi hükümeti, toplumun geniş katmanlarında ~~da~~ ^{da} oluşmaya yüz tutan bu devrimci bi-

TKP'nin SESİ

3.4.975 Öm.

Bu yayınlımızda TKP MK'nin çağrısını, haber bültenimizi, Devrimci uyanıklık başlıklı yorumu ve TKP MK organı Atılımın Mart sayısını tanıtan bir derlemeyi dinliyeceksiniz.

Burası TKP'nin SESİ. Önce TKP MK'nin çağrısını veriyoruz.

DEVİRİMCİ UYANIKLIK

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesinin 2 Nisan tarihli çağrısında "devrimcilerin uyanıklı artırılması, kadrolarını korumaları, polis ve mafyaların provakasyonlarına düşmemeleri günün önemli sorunudur" deniyor. Bu, çok doğru ve komünistlerin bütün ilerici, devrimci güçlerin önemle üzerinde durması gereken bir tespittir. Gerici, işbirlikçi ve faşistlerden kurulu bir hükümet daha halkımıza dayatılmıştır. Bu hükümet, saldırgan bloklara bağlı kalacağını, yabancı sermayeye konan engelleri kaldırıp daha geniş imtiyazlar tanıyacağını açıkladı. İhanet cephesini oluşturan partilerin imzaladıkları hükümet protokolünde antikomünizm suçuna başa alınıyor, devletin resmi politikası vanılıyor. Antikomünizmin temelinde de

halk düşmanlığı yatıyor. Böylesi bir hükümetten kanlı terörden, pahalılıktan, düşmanlıktan başka bir şey beklenemez. Nitekim, Demirel takımının işbaşına gelmesiyle memleketteki faşist saldırılar daha da yoğunlaşmıştır. Türkesin faşist komandoları açıktan açığa MIT le polisle işbirliği yapıyor, birlikte hareket ediyorlar. Saldırıların sivri ucu işçi sınıfına, devrimci gençliğe karşı yöneltilmiştir. Devrimcilerin uyanık olması, kadrolarını koruması, legal ve illegal çalışma şekillerini iyi ayarlıyarak hareket etmesi bunun için önemlidir. Bu dönemde biriyssel çıkışlardan kaçınmak, yığınların arasına inmek, yığın hareketlerini örgütlemek, bunları savaflara sürmek gibi önemli bir sorun çıkıyor ortaya. Bu sorunun çözümü önemli ölçüde ilerici, devrimci güçlerin eylem birliğine bağlıdır. Bugün memlekette devrimci bir birikim vardır. İhanet cephesi hükümeti, toplumun geniş katmanlarında da oluşmaya yüz tutan bu devrimci bi-

rikimi ezmek için yalnız teröre başvurmuyor, polis ajanlarını, Mao-
cuları, bozguncu-provakatörleri de bül bol kullanıyor. Geçmiş dönem-
lerde hep böyle olmuştur. Demirel hükümetinin de bu yollara tekrar
başvuracağından şüphe edilmemelidir. İşçi ve gençlik hareketini par-
çalamak, anti-emperyalist ve antifasist cepheyi bölmek için Mao-
lar harekete geçirilecek, ajan provakatörler ortaya sürülecek, devrim-
ci süreç ^{7. m} dumura uğratılmaya ^{8. m} yeltenilecektir. Özellikle gençlerin
çok uyanık olması, işbirlikçi burjuvazinin, Mao-
cuların, polisin pro-
vakasyonlarına kapılmaması gerekiyor. Gençlik aşırıcılığa meydan
vermemeli, taşkınlıklara kapılmamalıdır, silahlı eylemlere başvurma-
malıdır. Böylesi bir çıkış emperyalizmin, işbirlikçi burjuvazinin
işine yarar, Türkiye d ^{10. m} vrım hareketini büyük yararlar açar, kadrola-
rın boş yere kırılmasına ^{11. m} bir neden olabilir. Bundan ötürü safları

sıklaştırmak,devrimci disiplini sağlamak,provakatörlerin aramıza girmesine meydan vermemek,işçi hareketinden kopmamak lazımdır.

İhanet cephesi hükümeti, işçileri sosyal barış sözçükleriyle aldatmaya kalkışabilir. İşçi ve sendikal eylemleri pasifliğe sürüklemek, sınıf savaşını körletmek,işçilerin ve sendikaları hak arama savaşında güçlü bir silah olarak kullandıkları grevlerden vazgeçirmek için böyle bir taktiğe başvurabilir. Sosyal barış şiarı,Hitlercilerin, faşist Musolininin kullandıkları bir şiardır. Bu şiarı ortaya süren faşistler işçi grevlerini kana boyamışlar, sendikaları kapatmışlar, işçi liderlerini zindanlara sürmüşlerdir. Bu bakımdan halk düşmanı hükümetin sosyal barış sözlerine aldanmamak,sınıf savaşını gevşeltmemek,grev hareketlerine hız vermek günün sorunudur. İşbirlikçi burjuvazinin en gerici güçlerinden kurulan "emirel hükümeti"

H A B E R L E R

— 1 Nisan Bizim Radyonun 17 ci kuruluş yıldönümüydü. Kuruluşunun 17 ci yıldönümünde geçen yılın kısa bir bilançosu yapılırsa, Türkiye'de meydana gelmiş olan olumlu değişikliklerin hepsinde Bizim Radyonun etkisi olduğunu söyleyebiliriz. Türkiye işçi sınıfı, bilinlenme ve örgütlenmede 1958 lere kıyasla büyük adımlar atmıştır. Yüzbinlerce işçi sarı sendika ağalarının iyyüzünü anlayıp direnişe geçti, sendikalar yalnız ekonomik hakları için değil, politik özgürlükleri savaşına da gylem programına aldılar. Amerikan köleliğine, NATO ve SENTO lara, ikili anlaşmalara karşı verilen direnişlere daha aktif katılmaya başladılar. Bütün bunlarda Bizim radyonun yaptığı doğru

Bugün yurtsever gençlik ,öğretmenler, ordu içindeki ilerici er ve subaylar sömürüye sosyal adaletsizliğe, emperyalizme uyduluk politikasına karşı yılmadan savaşıyorlarsa, işbirlikçilerin, gericilerin satılmış provakatörlerin maskelerini cesaretle sıyrıyorlarsa bunda Bizim Radyonun payı vardır.

Bizim Radyo emekçi köklülerin, toprak ağalarına karşı savaşlarını, yabancı ülkelerdeki işçilerimizin hakları uğrındaki direnişlerini, sosyalist ülkelerin ve özellikle büyük komşumuz Sovyetler Birliğinin dünya barışı ve güvenliğini sağlamak için harcadıkları çabaları daima desteklemiş, halkların ulusal ve sosyal kurtuluş savaşlarının yanında yer almıştır.

Bizim Radyo, Türkiye Komünist Partisinin yurttta ve yabancı ülkelerdeki işçilerimiz arasında yaptığı atılımlara candan katkılarda bulunmaktadırlar.

tarafından daha iyi tanınması, benimsenmesi, sevilmesi için elinden gelen her yardımı yapmaktadır.

Bizim Radyo halkımızın emperyalizme ve yerli ortaklarına karşı verdiği ulusal kurtuluş ve ~~nasırlı~~ bağımsızlık savaşından omuzlarına başarıyla yerine na düşen görevi /getirmiş, bundan böyle de bu davaya hizmet yolundan yürüyücektir.

--- Demirelin başkanlığındaki ihanet cephesi hükümetini oluşturan gerici partiler ve bu partilerin içindeki çeşitli işbirlikçi gruplar arasındaki post kavgaları, çıkar çatışmaları giderek keskinleşiyor. Demirel, büyük vurgunların yapıldığı bakanlıkları elinde tutma isterken, Erbakan da bu yerlere kendi adamlarını yerleştirmek gayretindedir. Demirelin AP'ye düşen 16 bakanlığın en yakın adamlarına paylaştırmaması AP'yi iyice karıştırmıştır. MSP içinde de bakan ümit

açılmıştır, bu partiden istifalar başlamıştır. MSP Muş milletvekili, Ahmet Hamdi Celebi, Demirel, Erbakan, Feyzioğlu ve Türkeş gibi halkın gözünden düşmüş, harsızlıkları, yolsuzlukları herkesçe bilinen politikacılardan olunan bir hükümetten memlekete ve halka bir hayır gelmiyeceğini söyliyerek partisinden istifa etmiş ve CHP'ye girmiştir. Yakında diğer partilerden de istifaların sökün edeceğini belirten DP'li Eyliyagil ise ~~Celebi~~, Demirel hükümetinin Meclisten güvenoyu alamıyacağını, Demirel harsızdır, katildir şeklinde tempo tutularak programın bile okunmasına fırsat verilmiyeceğini söylemiştir.

Öte yandan, Demirelin görevini kötüye kullanarak kardeşlerine sağladığı vurgunlar belgelerle açıklanmaktadır. Hacı Ali Demirel, kardeşi başbakan Demirelin de yardımıyla Ziraat bankasından büyük miktarda kredi almıştır. Bu krediler usulsüz olarak alınmıştır.

Olava el koyan Ziraat

cezalandırmıştır. Oysa, cezalandırılması gereken bir kişi varsa o da Süleyman Demireldir.

Öte yandan, Ankarada mebus pazarları kurulup oy cambazlıkları sürüp giderken DP den ayrılan sadettin Bilgiçin sağlık bankasına olan 4 milyonluk borcunun demireller tarafından kapatıldığı açıklanmıştır. Böylece sadettin Bilgiçin 4 milyon liraya satın alındığı gerçeği gizlenmiş olmaktadır.

--- Ankara Ticaret ve Turizm Yüksek Okulu Öğrencisi Veli Yıldırımın faşist komandolar tarafından öldürülmesi İstanbul, Ankara ve İzmirde yığinsal bir biçimde protesto edildi. İstanbul Üniversitesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi öğrencileri Taksim alanında toplanarak faşistlerin bu yeni cinayetini şiddetle kınadılar. Binlerce öğrenci Atatürk anıtı önünde faşizme ve emperyalizme karşı savaş andı içtikten sonra bir yürüyüş yaptılar. Yürüyüş boyunca, ihanet cephesinin oluşturduğu hükümetin halkımıza dayatılması protesto edildi, "NATO'ya hayır!", "Bağımsız, demokratik Türkiye", "Katillerden hesap sorulacaktır" yazılı pankartlar taşındı.

İzmirde, Ege Üniversitesi ve bazı fakültelerle Yüksek Okullarda da faşist saldırıları protesto toplantıları yapıldı.

--- Faşist Türkeş, Feyzioğlu ve Erbakan, Demirelle birleşerek hükümeti ele geçirir geçirmez, bunların beslediği, kıskırttığı ve yönettiği silahlı komandolar daha azgınlaştı. Devletin resmi güvenlik organları, polisi, MİT'i bu faşist komandolarla açıktan açığa işbirliği yapmaya başladılar. Devlet Güvenlik Mahkemeleri, iki ay içinde 7 öğrencinin, yurtsever gencin ~~kamx~~ camna kıyan faşistleri serbest bıraktı. ^{Başbakanlık} Faşist komandalara "meydan sizin, vurun kırın, öldürün" deniliyor. Başbakanlık yardımcılığına yerleşen Faşist Türkeş, silahlı adamların Salı günü, Veli Yıldırımın öldürülemini protesto eden Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisiyle Mühendislik Yüksel okulu öğrencilerinin üzerine sürdü. Saldırganlar Mehmet Ali Polat'ın belinden bıçakla ağır şekilde yaraladılar. ^{Diper} ~~Öteki~~ 8 öğrenciyi de sopa, cop ve zincirlerle döverek hastanelere ~~akt~~ ettiler. Polis her zaman ^{tan o'ya} ~~markinden biraz farklı olarak~~ bu kez açıkça saldırganlarla ~~birlikte~~

birlikte hareket etti.

--- İstanbul Barosu Yönetim Kurulu adına basına verilen bir bildiride, İstanbul Vatan Mühendislik Vakfı okulu öğrencisi Kerim Yamam öldüren 4 kaatilin İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesince serbest bırakılması protesto edildi. İstanbul Barosu bu olayı, "faşizme, teröre ve baskılara açıkça yeşil ışık yakma" olarak hitlelendirdi.

--- Adanada 17 bin işçinin çalıştığı tekstil fabrikalarının 14 Nisandan itibaren 3 hafta süreyle kapatılacağı açıklandı. Böylelikle patronlar, tekstil sanayiindeki krizi bahane ederek, toplu sözleşmelerini görüşmelerini ^{diler.} ~~gerekli~~ baltalamaya yeltenmişlerdir.

Öte yandan İstanbulda Topkapıda kurulu bir fabrikada patron ³ları sendikadan ayrılarak DİSK'e bağlı sendikaya geçen 156 işçiden

50'sini isten atmıştır. Bunun üzerine fabrikada çalışan bütün işçiler Salı gününden itibaren işi bırakarak direnişe geçmişlerdir. Direnen işçiler, arkadaşlarımla tekrar işe alınmasını ve işyerinde üyesi bulundukları devrimci sendikamın tek yetkili sendika olarak kabul edilmesini istemektedirler.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA KURUMU

Dış haberler

3.4.975.ÖM.

— Sırtlarını Amerikan emperyalizmine yaslıyarak yıllardır saltanatlarını sürdüren Saygonun kukla yöneticileri, artık acı gerçeklerle karşı karşıyadırlar. ~~Sadi~~ soygun ve sömürü çıkarlarından başka hiç bir şey düşünmeyen Tiyo kılığı, kendisine bağlı birliklerin yenilgisini ^{kabuslar içinde} izliyor bugünlerde. Saygon kukla rejiminin askerleri, Güney Viyetnam Ulusal Kurtuluş birliklerinin başarılı akınları karşısında panik halinde kaçıyorlar. Yurtseverler, partizanların ve yerli halkın da desteğiyle son üç ay içinde 15 bölgeyi kurtarmışlardır. ~~Kurtarılan~~ Kurtarılan bölgelerde devrimci halk komiteleri kurulmakta, harbin bıraktığı harabeleri ortadan kaldırmak, ekonomiye gecek düzen vermek için yoğun çalışmalar yapılmaktadır. Bugün Güney Viyetnam topraklarının yüzde 85'i, ulusal kurtuluş birliklerinin ve Güney Viyetnam devrimci geçici hükümetinin kontrolündedir.

Bu topraklarda 20 milyondan fazla insan yaşamaktadır.

Viyetnam yurtseverlerinin başarılı hücumları karşısında tutunamayan Saygon rejimi, son dört hafta içinde ^{bir}deniz -piyade tümeniyle birlikte birinci, ikinci, üçüncü ve 23'cü tümen birliklerini kaybetmiştir. Her gün binlerce er ve subay yurtseverlerin tarafına geçmekte, halk kurtuluş ordusu birliklerini büyük sevgi gösterileriyle karşılamaktadır. Saygon kukla rejiminin bu yenilgisini, Tiyö kliğine akıl hocalığı yapan Amerika genel kurmay başkanı da tahmin etmek zorunda kalmıştır. Saygonda bulunan bu Amerikan generali, Beyaz Saraya gönderdiği bir ^{raporla}haberinde "Tiyö birliklerinin tamamen demoralize olduğunu, Saygonu savunacak gücesahip olmadığını" bildirmiştir.

— Ulusal Kurtuluş Cephesi Merkez Komitesi ve Güney Viyetnam Devrimci Geçici hükümeti, ortaklaşa yayınladıkları bir bildiride, Tiyö

birliğinin eleştirilmesini ve her türlü hoşgörüden uzaklaşmasını

ulusal kurtuluşu sağlayacak, Paris barış anlaşmasına saygılı olacak
 bir hükümetin işbaşına getirilmesi ⁿⁱ ~~istenebilmektedir~~. Önermektedirler.
 Bildiride, Güney Viyetnam Devrimci Geçici hükümetinin böylesi bir
 halk hükümetiyle hemen görüşmelere başlayacağı görüşüne yer veril-
 mekte, Amerikanın Viyetnamın iç işlerine ~~kabaca~~ karışmasına son veril-
 mesi, halkın ~~halkın~~ egemenlik haklarına, Paris barış anlaşmasına say-
 gılı olması, bu anlaşmayla yükümlendiği görevlerini ~~tapa tapına~~ ^{ayrısız} yeri-
 ne getirmesi istenmektedir.

-- Kamboçta da yurtseverlerin başarılı akınları devam etmektedir.
 Alınan son haberlere göre, savaşlar başkent Pnompenin merkezinden 3
 kilometre uzaklıkta ~~shaktadır~~ yapılmaktadır. Pnompenin yurtsever-
 lerin eline geçmesi an meselesidir. Diktatör Lon Nol, 3 milyon doları
~~da çantasına alarak~~ Amerikanın Taylandttaki Utapao üssüne kaçmıştır.